
                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                  Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus

                                                                          2021 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. VK-202 

 

 

2020-2021 MOKSLO METŲ MATEMATIKOS IR LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS 

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMO NUOTOLINIO ELEKTRONINIO 

VYKDYMO MOKINIO ATMINTINĖ 

 

1. Likus ne mažiau kaip 12 val. iki patikrinimo datos, mokinys įsitikina, kad gavo 

mokyklos siųstą informaciją: 

 prisijungimo prie elektroninės užduočių atlikimo sistemos duomenis (prisijungimo 

adresas, prisijungimo vardas ir slaptažodis); 

 prisijungimo adresą prie pokalbių ir vaizdo duomenų perdavimo programos („Skype“, 

„Google Talk“, „Zoom“, „Teams“, elektroninio dienyno ar kt.); 

 išspausdintas matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo formules; 

 išspausdintą šią atmintinę; 

 popieriaus lapą juodraščiui; 

 rašiklį. 

2. Likus 15 min. iki patikrinimo pradžios, mokinys: 

 su gautais prisijungimo duomenimis prisijungia prie nurodytos pokalbių ir vaizdo 

duomenų perdavimo programos; 

 su gautais prisijungimo duomenimis prisijungia prie elektroninės užduočių atlikimo 

sistemos;  

 išklauso vykdytojo skaitomus nurodymus; 

 pasiruošia atlikti pasiekimų patikrinimo užduotis. 

 

3. Vykstant pasiekimų patikrinimui, mokinys: 

 Atlikdamas užduotis, gali naudotis žodynais, išspausdintomis matematikos 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo formulėmis, skaičiuotuvais, popieriaus lapu juodraščiui, 

rašikliu, šia atmintine. 

 Užtikrina, kad pokalbių ir vaizdo duomenų perdavimo programa būtų įjungta, vaizdo 

kamera nukreipta į užduotis atliekantį mokinį. 

 Užduotis atlieka savarankiškai, neišeidamas (neatsijungdamas) iš elektroninės 

testavimo sistemos lango, nesinaudodamas jokia neleistina pašaline pagalba. Vykdo vykdytojo 

nurodymus vaizdo kamerą nukreipti vykdytojo prašoma linkme, jei vykdytojui kilo pagrįstų abejonių, 

ar užduotys atliekamos savarankiškai. 

 Apie atsiradusias problemas kuo detaliau turi informuoti vykdytoją, pateikdamas savo 

prisijungimo duomenis, klaidos pranešimą ir trumpą situacijos apibūdinimą. 

 

4. Baigiantis pasiekimų patikrinimui, mokinys: 

 atlikęs pasiekimų patikrinimo užduotis, būtinai paspaudžia mygtuką „Baigti darbą“ ir 

baigia darbą. 

 

5. Atsiradus techninių nesklandumų testo atlikimo metu, mokinys: 

 Vienu metu turi spausti klavišus „Ctrl“ ir „F5“, jeigu užduočių atlikimo metu sistema 

nustotų reaguoti į komandas, atnaujinti naršyklės langą arba atsijungti nuo sistemos, tuomet bandyti 

prisijungti iš naujo ir vadovautis kitais atmintinėje nurodytais patarimais. 

 Turi tęsti darbą arba prisijungęs prie užduočių atlikimo sistemos iš kito kompiuterio, 

arba pašalinus trikdžius jungtis iš naujo. 

 Apie atsiradusias problemas kuo detaliau turi informuoti vykdytoją ir laukti 

paaiškinimo, kaip spręsti nesklandumus. 

 

___________________________________________ 


